कतिपंय प्रतिवेदित अनियमितताओं के लिए स्पष्टीकरण किया गया। प्राप्त स्पष्टीकरण के 

समीक्षोपरान्त श्री झा के स्पष्टीकरण को अस्वीकृत करते हुए इनके विरूद्ध प्रमाणित आरोप के 

लिए आदेश संख्या--3048 दिनांक- 06.06.2043 द्वारा निम्नदण्ड संसूचित किया गया :- 

0). निन्दन 

(0) सरकारी क्षति की राशि रू० 2,05,935 /- (दो लाख पाँच हजार नौ सौ पैंतीस 
मात्र) रूपये की वसूली | 

श्री झा द्वारा उक्त दण्डादेश के विरूद्ध माननीय झारखण्ड उच्च न्यायालय, राँची में 

दायर किये गये याचिका सं०- ५/९($) 355/203 में माननीय न्यायालय द्वारा दिनांक- 
46.05.2047 को पारित न्याय निर्णय में उक्त दण्डादेश (आदेश संख्या- 3048 दिनांक-